Uchwała Nr XXIII/236/2008

Rady Powiatu 

w Tarnowskich Górach 

z dnia 29 kwietnia 2008 roku
w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXII/224/2008 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia               31 marca 2008 roku w sprawie zmiany do Uchwały Nr XIX/187/2007 Rady Powiatu                                        w Tarnowskich Górach z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie „Budżet Powiatu Tarnogórskiego na 2008 rok”. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.)  

Rada Powiatu

uchwala:
§ 1

Do Uchwały Nr XXII/224/2008 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 31 marca 2008 roku                    w sprawie zmiany do Uchwały Nr XIX/187/2007 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia                           27 grudnia 2007 roku w sprawie „Budżet Powiatu Tarnogórskiego na 2008 rok” wprowadza się następujące zmiany:

1. w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/224/2008 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia                 31 marca 2008 roku Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2008 r.
 jest:

	Dział
	Rozdział
	Źródło dochodów
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Plan po zmianach

	853
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	1 690 913
	0
	108 175
	1 799 088

	 
	85333
	Powiatowe urzędy pracy
	423 781
	0
	108 175
	531 956

	 
	 
	dochody bieżące w tym
	423 781
	0
	108 175
	531 956

	 
	 
	Dotacje celowe otrzymane przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
	 
	 
	108 175
	108 175


winno być:

	Dział
	Rozdział
	Źródło dochodów
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Plan po zmianach

	853
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	1 690 913
	0
	108 175
	1 799 088

	 
	85333
	Powiatowe urzędy pracy
	423 781
	0
	108 175
	531 956

	 
	 
	dochody bieżące w tym
	423 781
	0
	108 175
	531 956

	 
	 
	Dotacje celowe otrzymane przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
	 
	 
	108 175
	108 175


§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.
